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Basniva - 05000159407236
Grundlaggande
| GTIN, T0154 | 05000159407236
Artikelegenskaper

Artikelbenamning, T0018

Single (Svenska)

Varumérke, T0143

MARS

Artikelbeskrivning, T3810

Mars single (Svenska)

Hyllkants/kvittotext, T3337

Single (Svenska)

Reglerat produktnamn, T4800

Fyldt maelke / mjélkchoklad med nougat (32%) og
blad / mjuk karamel (27%). (Svenska)

Produktklass, T0280

10000045 - Choklad och Choklad/godiskombinationer
- Konfektyr

—

Datum

Giltighetstidpunkt, T3806 2023-06-15

Tillganglighetstidpunkt, T4727 2017-02-16
Bestéllningsinformation

Ar artikeln pé& basniva?, T4012 true

Ar artikeln en konsumentartikel?, T4037 true

Ar artikeln en logistisk enhet?, T4038 false

Ar artikeln fakturerbar?, T4014 false

Ar artikeln bestaliningsbar?, T0017 false

Artikelniva, T4010 Basniva
dentifikation

Varumarkesagarens identitet, T3750 0040000103400

Varumarkesagarens namn, T3752

Mars Incorporated

Kontaktinformation

Typ av kontakt, T3792

Konsumentkontakt - CXC

Kontaktens namn, T3790

Mars Sverige AB

Kontaktens adress, T3791

Box 860, 20180 Malmé

Tillverkare av produkten

Tillverkarens identitet, GLN, T1115

5790000000678

Tillverkarens namn, T3811

Mars Sverige

| Kompletterande artikelidentitet, T3798

| 219499 (Leverantdrsartikelnummer)

Ursprung

DataEntryMetaData.Group.f23075be-8a34-4d4d-bcfa-a64cd13997e1.DisplayName

| Tillverkningsland, T0168 | Nederlanderna
Forpackning
Férpacknings-/kollityp
| Ar férpackningen returnerbar?, T0277 | false
Fbérpackning
Forpacknings-/kollityp, TO137 WRP - Omslag

Villkor for férpackningsmaterial, T0189

12 - Atervinningsavgift betald

Matt
Ho6jd, T4019 33 (Millimeter)
Bredd, T4017 110 (Millimeter)
Djup, T4018 22 (Millimeter)
Ar artikeln en variabelmattvara?, T0186 false
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Bruttovikt, T4020 51.735 (Gram)
Nettoinnehall, T0O082 51 (GRM)

Storleksmatt

| Forpackningsstorlek, T4360

51 g (Svenska)

Forsaljning & Marknadsforing
Marknad

Sokbegrepp E-handel, T4204

Karamell, Chokladbar, Snack, Mellanmal,
Mijolkchoklad, Nougat (Svenska)

Jamférspris
Typ av jamforelse, T0145 Per kilogram
Jamférmangd fardigvara, T0147 51 (GRM)

Skatft

Skattemyndighet, T4033

9SE - GS1 Sweden

Skattetyp, T0194

VAT - Mervardesskatt

Skattesats, T0195 12
Markning pa férpackning
Datum
Format fér datummarkning, T3362 ddmmyy

Typ av datum pa férpackningen, T4032

Bast fore-datum

Maskinellt IGsbar mérkning

| Typ av databérare, T4310

EAN 13

Forvaring & Hantering
Temperatur
Bas f6r temperaturangivelse

Bas for temperaturangivelse, T3822

Forvaring och hantering

Hogsta temperatur, T3796

22 (Celsius)

Lagsta temperatur, T3797

5 (Celsius)

Bas for temperaturangivelse

Bas for temperaturangivelse, T3822

DELIVERY_TO_DISTRIBUTION_CENTRE

Hogsta temperatur, T3796

22 (Celsius)

Lagsta temperatur, T3797

5 (Celsius)

Bas for temperaturangivelse

Bas for temperaturangivelse, T3822

DELIVERY_TO_MARKET

Hogsta temperatur, T3796 22 (Celsius)
Lagsta temperatur, T3797 5 (Celsius)
Hallbarhet
| Total hallbarhet, T0167 | 364
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Innehall
Ingredienser

Home Page

Ingrediensforteckning, T4088

Ingredienser: socker/sukker,
glukossirap/glukosesirup, kakaosmor/kakaosmer,
fetthaltigt MJOLKPULVER/S@DMALKSPULVER,
kakaomassa/masse, solrosolja/solsikkeolie,
SKUMMJOLKSPULVER/SKUMMETMALKSPULVER
/MELKEPULVER av SKUMMET MELK, LAKTOS,
vassle-/valle-/myse-pulver (av MJOLK/MZALK/MELK),
fettreducerat / fedtfattigt kakaopulver,
MJOLK-/MALKE-/MELKEFETT,
KORNMALTEXTRAKT / BYGMALTEKSTRAKT,
emulgeringsmedel / emulgator
(SOJA-/SOYALECITIN), salt, AGGVITE-/
AGGEHVIDE-/EGGEHVITEPULVER, palmfett,
MJOLK-/MALKE-/MELKEPROTEIN, naturlig
vaniljekstrakt. (Kan innehélla:
JORDNOT/JORDN@D/PEANDTT, HASSEL-NOT/-
NGD/-NJTT). Mindst 25% kakaotgrstof. (Svenska)

Diet type information

Diettyp, T4066 Halal

Ar diettyp markt pa férpackningen, T4312 UNSPECIFIED
Diet type information

Diettyp, T4066 Kosher

Ar diettyp markt pa férpackningen, T4312 UNSPECIFIED
Diet type information

Diettyp, T4066 Vegetarisk

Ar diettyp markt pa férpackningen, T4312 UNSPECIFIED

Livsmedelsinformation
Allergenspecification

Allergentyp, (T4078, T4079)

Spannmal som innehaller gluten (Innehaller)
Agg (Innehaller)

Noétter (eng: tree nuts) (Kan innehalla)

Mjolk (Innehaller)

Jordnétter (Kan innehalla)

Sojabdnor (Innehaller)

Né&ringsinformation
Nutrient header
Nutrient basis quantity, T3824 100 (GRM)
Tillagningstatus, T4069 Ej tillagad
Typ av basmangd, T3820 Per mattenhet
Portionsstorlek, T3823 100 (GRM)
Nutrient detail
Energi (ENER-) 1886 Kilojoule (KJO) Ungefar
Energi (ENER-) 449 Kilokalori (E14) Ungefar
Fett (FAT) 16.6 Gram (GRM) Ungefar
Varav mattat fett 8.3 Gram (GRM) Ungefar
(FASAT)
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Kolhydrat 70.2 Gram (GRM) Ungefar
(CHOAVL)
Varav sockerarter 61.7 Gram (GRM) Ungefar
(SUGAR-)
Protein (PRO-) 4.1 Gram (GRM) Ungefar
Salt (SALTEQ) 0.42 Gram (GRM) Ungefar
Nutrient header
Nutrient basis quantity, T3824 51 (GRM)

Tillagningstatus, T4069 Ej tillagad

Typ av basmangd, T3820 Per mattenhet

Typ av intagsrekommendation, T4070 Referensintag fér en genomsnittlig vuxen (8400
kJ/2000 kcal) (Svenska)

51 (GRM)

51g (Svenska)

Portionsstorlek, T3823
Beskrivning av portionsstorlek, T3821

Nutrient detail

Energi (ENER-) 962 Kilojoule (KJO) Ungefar 11
Energi (ENER-) 229 Kilokalori (E14) Ungefar 11
Fett (FAT) 8.5 Gram (GRM) Ungefar 12
Varav mattat fett 4.2 Gram (GRM) Ungefar 21
(FASAT)

Kolhydrat 35.8 Gram (GRM) Ungefar 13
(CHOAVL)

Varav sockerarter 31.5 Gram (GRM) Ungefar 35
(SUGAR-)

Protein (PRO-) 2.1 Gram (GRM) Ungefar 4
Salt (SALTEQ) 0.21 Gram (GRM) Ungefar 4
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